
 
 

UCHWAŁA NR XVII/150/25 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej w wyniku budowy urządzeń infrastruktury 
technicznej 

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej na 5% różnicy między wartością, jaką 
nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością, jaką nieruchomość 
ma po ich wybudowaniu. 

§ 2. Jeżeli warunki do podłączenia nieruchomości do poszczególnych urządzeń infrastruktury technicznej 
albo do korzystania z wybudowanej drogi zostały stworzone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
i w okresie obowiązywania uchwały Nr XXXII/204/08 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 maja 2008 r. 
w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej w wyniku rozwoju infrastruktury technicznej na 
terenie miasta Kościerzyna, a opłaty adiacenckie z tytułu wzrostu wartości nieruchomości nie zostały ustalone 
na podstawie ostatecznej decyzji to do ustalenia takich opłat stosuje się stawkę procentową w wysokości 
ustalonej niniejszą uchwałą. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/204/08 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie 
ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej w wyniku rozwoju infrastruktury technicznej na terenie 
miasta Kościerzyna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 2811



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2811


	UCHWAŁA NR XVII/150/25 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-29T12:25:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




